COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Diretoria de Licitação (63) 3218-1486/ 6188
Praça dos Girassóis, s/n, Esplanada das Secretarias, Marco Central, CEP 77.001-906 |Recepção Seduc: + 55 63 3218.1419

www.seduc.to.gov.br  | cpl.seduc@hotmail.com / cpl@seduc.to.gov.br.

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2015

O Pregoeiro FLÁVIO DA COSTA MESSIAS, designado pela PORTARIA-SEDUC Nº 0836, DE 24 DE
ABRIL DE 2015, torna público, a todas as empresas interessadas em participar do referido certame, a
retificação do Edital do Pregão Presencial 002/2015, somente  no portal SEDUC,  o horário correto será
às 08 horas, lembrando que todas as outras publicações estão corretas.

            Palmas/TO, 02 de outubro de 2015.

Flávio da Costa Messias

Pregoeiro